Contio: in unū conuentus.

Anim^o: sēp spauis: & pseq optauit. Tpa: occasio rei gerēde.

f 3

Lucis: nam ueluti i tenebris
eramul prius: ac si diceret: post
q̄ minus turbulēta nobis cepe-
runt esse. Ante facere: cū im-
portunū erat: & resisti Antōio
naz poterat. Nūc nō posse:z
non periissem. Reliquarum
adionū ut trāligi reliqua facile
possint: postq̄ n̄ uerbo adhuc:
re tamen hostis est iudicat⁹ An-
tonius. Erectior: excitator:
& magis in spe: sicuti p̄tra cade-
re animus iis dicitur: qui extra
spem sunt. Nec enī fieri po-
test: ratiocinatio: aut sunt impii
qui contra consulem arma cō-
pararunt: aut ille hostis contra
quem sunt arma suscepta. sed il-
li qui arma cōpararūt pii sunt:
quod multis rationibus p̄bat.
ergo Antonius hostis. ad ueri-
tatem disūctiue sufficit alteraz
partem ueram esse. Patrimo-
nio: qđ effudit: ut supra distuz
est. Laudo laudo: condupli-
cario: quam πλοκνύ greci di-
cūt. multū uero habet ueheme-
tię. Vel pueri potius: corre-
ctio: ut sit admirabilior: q̄ hęc
puer fecit. Immortalitatis: ac
si dicat diuinitatis cuiusdam.

Multa: repetitio. Indies: quo-
tidie. Ex hispanis militibus:
q̄ habentur robustissimi: de q̄-
bus Silius. Prodiga gens ani-
mę & properare facillima mor-
tem. Nanq̄ ubi transcendit flo-
rentes uiribus annos. Impatiēs
qui spernit uenisse lenectam: Et
fati modus in dextra est. Cō-
ducere: quadrigētas drachmas
singulis pollicitus. Reditū:
Brundisio. Præsidiū: ad An-
tonii furorem depellendum.

Sui patris. C. Cæsaris dicta-
toris. Quē: hostē. s. dūtaxat.

que simulac primū aliquid lucis ostendere uisa
sunt: princeps uestra libertatis defendēda semp
fui. quod si ante facere conatus essem: nūc facere
non possem. Hodierno enim die Quirites ne me/
diocrem rē actam arbitremini: fundamenta sunt
iacta reliquarū actionū. Nam ē hostis a senatu n̄
dum uerbo appellat⁹ sed re iam iudicat⁹ Antoni-
us. Nūc uero multo sum erectior: q̄ uos quoq̄
hostē illuz eē tanto cōsensu: tantoq̄ clamore ap-
probauistis: nec. n. fieri pōt: ut nō aut ii sint ipii
qui contra Cōsulem exercitū cōparauerunt: aut
ille hostis cōtra quem iure arma suscepta sunt.
Hanc igit dubitationē: quanq̄ nulla erat: tñ ne q̄
posset eē: Senatus hodierno die sustulit: C. Cæ-
sar qui. R. P. libertatēq̄ uestram suo studio: cō-
filio: patrimonio deniq̄ tutatus ē: & tutat⁹: maxi-
mis Senat⁹ laudibus ornatus ē: laudo laudo uos
Quirites cū gratissimis animis p̄sequimini nomē
clarissimi adolescentis uel pueri poti⁹. Sunt. n.
facta ei⁹ immortalitatis: nō atatis. multa nemini:
multa audiui: multa legi: nihil ex omniū seculo-
rum memoria tale cognoui. q̄ cum fuitute præ-
meremur: & i dies malū cresceret: præsidiū nihil
haberemus: capitalē & pestifēz Brundisio. M.
Antonii reditū timeremus: hoc insperatū omni-
bus consiliū: incognituz certe coepit: ut exercitū
iūctum ex Hispanis militib⁹ conduceret. Anto-
niiq̄ furorem crudelissimis cōsiliis icitatum a p-
nicie. R. P. auerteret. Quis est. n. q̄ hoc non itelli-
gat: nisi Cæsar exercitū parauisset: nō sine exitio
nostro futuz Antonii reditū fuisse? Ita. n. se re-
cipiebat ardens odio uestri: cruentus sanguine ci-
uium Ro. quos Sueffa: quos Brundisii occide-
rat: ut nihil nisi de p̄nicie. R. P. cogitaret. Quod
autem erat præsidiuz salutis: libertatisq̄ uestræ
si. C. Cæsaris fortissimoz sui q̄ patris militum
exercitus nō fuisset? Cuius de laudibus & hono-
ribus qui ei pro diuinis & immortalib⁹ meritis di-
uini imortalesq̄ debent: mihi Senatus assensus
paulo ante decreuit: ut primo quoq̄ tēpoī refer-
retur. quo decreto q̄s non prospicit Antonium
hostem esse iudicatum? Quem enim appellare